2012012012017777 年度専門医制度委員会年度専門医制度委員会年度専門医制度委員会年度専門医制度委員会「「「「指導医指導医指導医指導医講習会講習会講習会講習会」」」」のご案内のご案内のご案内のご案内

日本総合病院精神医学会 専門医制度委員会

会員各位

 下記の通り 2017 年度の専門医制度委員会 指導医講習会を予定しています。

 ・受講対象者

 ******************************************************************************

①  「専門医指導医」資格の認定および更新認定を希望される方

②  「特定指導医」資格（注１注１注１注１）認定および更新認定を希望される方

******************************************************************************

上記いずれかに該当される場合、申請時までに本講習会の受講が必要です。

参加者には指導医講習会受講証を発行します。

＊注１：「特定指導医」資格を希望の場合、医師免許取得後 8 年以上および 8 年以上総合病院精神医療に

従事、第 31 条第 2 項第二号に定める特定研修施設及びそれに準じる施設に常勤されていることが必須要

件です（規則第 18 条２）。

 参加希望者は裏面の FAX 参加登録用紙（または同内容メール）で事前参加登録が必要

です（メール送信先：jsghp@mth.biglobe.ne.jp）。締切締切締切締切：：：：11110000////31313131

－2017 年度専門医制度委員会 指導医講習会 開催要領－

・開催日：11 月 19 日（日曜）

・時 間：午前 9 時～12 時（受付開始：8 時 30 分）

・会 場：富山国際会議場 2F 会議室

・講習内容（予定）

9:00 ～9:10 理事長挨拶

9:10 ～9:20 オリエンテーション

9:20 ～9:50 専門医制度の概要説明

9:50 ～10:05 （休憩）

10:05 ～11:20 研修施設及び研修プログラムについて

11:20 ～11:50 質疑応答

11:50 ～12:00 特定研修施設の申請と認定について

＜受講料＞ 無料

日本総合病院精神医学会

2017 年度専門医制度委員会 「指導医指導医指導医指導医講習会講習会講習会講習会」

参加登録用紙（宛先：日本総合病院精神医学会事務局 Fax：03-5805-3720）

※ 下記内容を事務局宛にメール連絡（件名：指導医講習会の受講申し込み）でも承ります

お名前

ご所属

ご住所

Tel

Fax

メールアドレス（必須）

通信欄